СОВЕТ НАДЁЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                          ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

Вторая сессия

(III созыв)

                                                        РЕШЕНИЕ
   От  23.10.2014  года                                                                           № 10
ст. Надёжная

О внесении изменений в решение Совета Надежненского сельского поселения Отрадненского района от 28 октября 2010 года №29  «Об установлении земельного налога»
       В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, в целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации Совет Надежненского сельского поселения Отрадненского района р е ш и л:
           1. Внести в решение Совета Надежненского сельского поселения Отрадненского района от 28 октября 2010 года №29 «Об установлении земельного налога» следующие изменения:

        Исключить из пункта 5 абзац:
«Налогоплательщики – физические лица, не являющиеся индивидуальными предпринимателями, уплачивают сумму налога по итогам налогового периода не позднее 1 ноября года, следующего за истекшим налоговым периодом.»
          2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Надёжненского сельского

поселения Отрадненского района                                                       А.И. Воробьёв